
 

 

 

                                 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №47                               ХХІІ сесія УІІІ скликання                     

с. Галицинове 

 

Про внесення змін  до рішення сесії  

Галицинівської сільської ради 

від 28.11.2017 року №28  “ Про затвердження  

Програми розвитку культури на території  

Галицинівської сільської ради                            

на 2018 - 2020 роки ” 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Галицинівської сільської ради про необхідність внесення  змін до 

рішення сесії Галицинівської сільської ради УІІІ скликання від 28.11.2017 

року № 29 “ Про затвердження Програми розвитку культури на території 

Галицинівської сільської ради на 2018-2020 роки ”, відповідно до пункту 22 

частини першої статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, Закону України “ Про культуру ”, з метою створення умов для 

подальшого збагачення та розвитку культури населення Галицинівської 

сільської ради, надання керівникам аматорських колективів підтримки, 

соціального захисту,  сільська рада 

 

В И Р І Ш ИЛ А : 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку культури на території 

Галицинівської сільської ради на 2018-2020 роки , а саме : 

 

 включити пункт 6.3. додатку 2  “ Заходи щодо реалізації Програми 

розвитку культури на території Галицинівської сільської ради на 2018-

2020 роки та орієнтовні обсяги їх фінансування ”, розділ 6 “ 

Забезпечення розвитку кадрового потенціалу галузі, підтримка молодих 

спеціалістів ” та викласти в наступній редакції: 

 

 

 

 



 
 

Зміст  заходу 
Відповідальні 

виконавці 
Строк 

виконання 

Прогнозні обсяги та джерела*  

фінансування (тис. гривень) 
У тому числі:  

Всього обласний 

бюджет 
місцеві 

бюджети 
інші 

джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 
6.3. Забезпечення 

компенсації 

проїзду 
професійним 

творчим 

працівникам від 

місця 
проживання до 

місця роботи. 
 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 
Галицинівської 

сільської ради 
 

2019 рік - 26,640 

тис. грн. 
- 26,640 

тис. грн. 

 

 

2. Затвердити розрахунок вартості проїзду творчими працівниками 

клубних закладів Галицинівської сільської ради від місця проживання 

до місця роботи на 2019 рік. ( додається ) 

 

3. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Галицинівської 

сільської ради Палієнко Л.М. проводити нарахування згідно 

розрахунку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

сільської  ради  з  питань  соціального  захисту  населення,  освіти,  

культури,  охорони  здоров’я, молоді  і спорту.                          

 

 

 

                     Сільський голова                          І. НАЗАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Затверджено 

                                                                                                           рішенням ХХІІ сесії  УІІІ скликання  
                                                                                                              від 07.03.2019 року №47 

 
 

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ПРОЇЗДУ ТВОРЧИМИ ПРАЦІВНИКАМИ КЛУБНИХ 

ЗАКЛАДІВ ГАЛИЦИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІД МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ 

ДО МІСЦЯ РОБОТИ: 
№ 

з/п 
ПІБ 

працівника 
Місце роботи Вартість проїзду  

В день, 
грн. 

За 
тиждень, 

грн. 

За 
місяць, 

грн. 

За рік, 
грн. 

Березе
нь- 

груде

нь 
1. Забродський 

М.М. 
Галицинівський  
сільський клуб 

16 48 192 2304 1920 

2. Реутов С.Ф. Лиманівський 

сільський клуб 
22 66 264 3168 2640 

3.  Степанова 
Т.В. 

Лупарівський 
сільський клуб 

(5+5+11) 
× 2 = 42 

42×4=168 672 8064 6720 

4.  Гордєєв І.П. Лупарівський 

сільський клуб 
(5+5+11) 
× 2 = 42 

42×3=126 504 6048 5040 

5. Вакансія  Лиманівський 
клуб 

(5+5+11) 
× 2 = 42 

42×3=126 504 6048 5040 

6. Шаргуленко 

О.Г. 
Українківський 

сільський клуб 
(5+28) × 

2 = 66 
66×2 =132 528 6336 5280 

 ВСЬОГО     31968 26640 

 

________________________ 

 

 

 

 
 


